UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte
| 77016-524 | Palmas/TO

(63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

EDITAL Nº 006 /2016 - PROGRAD/ COPESE, DE 12/04/2016 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DO CAMPO 2016.

RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DAS INSCRIÇÕES PARA CONCORRER AS

VAGAS NAS MODALIDADES 1 e 2 DO SISTEMA DE APLICAÇÃO DA LEI 12.711/2012.

CÂMPUS DE TOCANTINÓPOLIS

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições, torna pública respostas aos recursos contra o

Resultado das solicitações de inscrições para concorrer às vagas nas modalidades 01 e 02 do Sistema de Aplicação da Lei 12.711/2012 do processo

Seletivo de para ingresso nos cursos de Graduação em Educação do Campo 2016.

1- DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E OBJETIVOS

1.1 Após análise dos documentos recebidos, segue abaixo quadro com as devidas considerações e respostas aos recursos:

CÂMPUS : TOCANTINÓPOLIS

Ord. Nº de Inscrição Nome Modalidade Documentação

(conforme item 4.5 e seus subitens do Edital 001/2016)
Decisão

Após Análise

do Recurso

01 80039 ANTONIA CLARA SILVA DE SOUSA 01 Completa Deferida

02 80077 WELLINGTON SOUSA SILVA 01 Completa Deferida

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Permanece inalterado o resultado dos demais candidatos divulgado no Edital 003/2016 de 06/04/2016.

Márcio da Silveira/ Reitor